

# **Lars Justesen holding 2017 ApS**

Agerskallet 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 14 48 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Lars Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lars Justesen holding 2017 ApS Agerskellet 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 14 48 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Heegaard Justensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Centrum Bogbinderi A/S, Randers Bogbinderiet Centrum A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalinteresser	-179.964	734.053
Øvrige finansielle omkostninger	-16.342	-17.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.306</b>	<b>716.711</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-196.306</b>	<b>716.711</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-443.964	621.053
Udbytte for regnskabsåret	15.000	150.000
Overføres til overført resultat	232.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-196.306</b>	<b>716.711</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	2.346.697	2.290.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.346.697	2.290.661
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.346.697</b>	<b>2.290.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.500	37.540
Tilgodehavender i alt	7.500	37.540
Likvide beholdninger	15.032	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.532</b>	<b>37.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.369.229</b>	<b>2.328.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.263.147	1.707.111
Overført resultat	282.316	49.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.610.463</b>	<b>1.956.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	628.783	239.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	628.783	239.199
Kortfristet del af langfristet gæld	124.983	124.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.983	132.233
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>758.766</b>	<b>371.432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.369.229</b>	<b>2.328.201</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.086.058	104.000	0	1.240.058
Resultatandel	0	621.053	-54.342	150.000	716.711
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.707.111	49.658	150.000	1.956.769
Resultatandel	0	-443.964	232.658	-135.000	-346.306
	<b>50.000</b>	<b>1.263.147</b>	<b>282.316</b>	<b>15.000</b>	<b>1.610.463</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Centrum Bogbinderi A/S	Randers	50 %
Bogbinderiet Centrum A/S	Randers	50 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

### 2. Anden gæld

Anden gæld i alt	753.766	364.182
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-124.983</u>	<u>-124.983</u>
	<b><u>628.783</u></b>	<b><u>239.199</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger af nogen art.
